
＜承　　　認＞ （公社）日本プロボウリング協会

＜主　　　管＞ アイキョーホームカップ実行委員会

＜期　　　日＞ ２０１７年　８月２０日（日）
※８月１９日（土）前夜祭

＜会　　　場＞

＜賞金総額＞ ２,５００,０００円 （優勝賞金５００,０００円)

※順位賞金は､ＪＰＢＡプロボウラー対象

＜大会スケジュール＞
８月２０日（日）　

予選６G（A・Bシフト）・開会式

開会式

※予選対象アマチュア表彰

準々決勝３G※０スタート

（A・B各シフト上位２０名合計４０名）

準決勝３G※

上位４名決勝シュートアウト

＜主　　　催＞ 株式会社アイキョーホーム



創立２５周年記念　アイキョーホームカップ
決勝(シュートアウト方式)

【決勝シュートアウト】
①シュートアウトセミファイナル　４名にて１Ｇ投球上位２名を選出）

②優勝決定戦（セミファイナルスコア上位２名にて１G投球し優勝者を決定）

優勝賞金５０万円！

優勝決定戦
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8 9 9 6 3

6.10 4 4 3.6.⑨.10
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8 9 9 9

6.10 2 10 5

シュートアウトセミファイナル（３位・４位決定戦）
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8 ⑦ 2 8 9 9 ー ⑦ 2 ⑧ ー 8 10

6.10 6.⑦.10 2.5 10 ⑩ 6.⑦.10 ⑤.⑦ 4.7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 ⑧ ー ⑧ 1 9 ⑧ 1

④．⑩ ③．10 4 4.⑥

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6 ⑧ ー ⑧ 1 9

2.4.5.7 ④．⑨ ４．⑨ ４

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 ー 6 2 ⑦ 2

10 3.⑥.9.⑩ 3.⑥.9.⑩ 4.⑥.7

優勝　ｲｼﾊﾗ ｱｷｵ

最終順位

(第４位)
１位通過　 170

秋吉　夕紀 224

(第２位)
２位通過　 206

市原　竜太

(優　勝)
３位通過 211 石原　章夫

石原　章夫

1３L 30 58 78 97

石原　章夫（右投げ）

市原　竜太（右投げ）

116

(第３位)
４位通過　 180 238

人見　啓二朗

136 155 164 194 224

秋吉　夕紀（右投げ）

1４L 20 40 60 90 120 149 169 188 208 238

17011L 17 26 45 64 73 82 90 110 130 160

人見啓二郎（右投げ）

12L 18 26 45 54 74 94 124 152 171 180

石原　章夫（右投げ）

1５L 20 40 68 86 94 113

1６L 9 39 69 95 206

132 152 182 211

市原　竜太（右投げ）

113 121 148 167 176



創立２５周年記念
アイキョーホームカップ準決勝３Ｇ通算６Ｇ成績

(※上位４名を決勝シュートアウト進出)

2017.8.20(日)会場：アイキョーボウル

準々決勝準々決勝 準決勝 準決勝 ６Ｇ ６Ｇ
トータル ハンデトータル トータル ハンデトータル トータル ハンデトータル

① 秋吉　夕紀 8 10 654 684 280 236 212 728 758 1382 1,442

② 市原　竜太 4 0 690 690 289 197 227 713 713 1403 1,403

③ 石原　章夫 2 0 713 713 258 225 191 674 674 1387 1,387

④ 人見　啓二朗 9 0 676 676 257 181 267 705 705 1381 1,381

5 白石　順子 1 10 699 729 178 236 195 609 639 1308 1,368

6 山本　勲 6 0 684 684 230 253 185 668 668 1352 1,352

7 藤井　信人 3 0 700 700 244 224 181 649 649 1349 1,349

8 渡邉　航明 5 0 684 684 223 236 195 654 654 1338 1,338

9 小林　よしみ 18 10 599 629 259 178 228 665 695 1264 1,324

10 谷合　貴志 14 0 644 644 234 239 198 671 671 1315 1,315

11 須田　毅 12 0 654 654 237 182 215 634 634 1288 1,288

12 木村　拓哉 20 0 621 621 191 237 236 664 664 1285 1,285

13 浅田　梨奈 13 10 624 654 177 203 205 585 615 1209 1,269

14 川﨑　由意 15 10 612 642 213 202 170 585 615 1197 1,257

15 磯貝　和伸 10 0 668 668 213 179 185 577 577 1245 1,245

16 奈良輪　竜也 11 0 664 664 191 166 223 580 580 1244 1,244

17 中嶋　由美 16 10 605 635 232 172 174 578 608 1183 1,243

18 北岡　義実 17 0 633 633 174 236 192 602 602 1235 1,235

19 佐藤　浩和 7 0 684 684 159 193 168 520 520 1204 1,204

20 鈴木　気 19 0 622 622 202 180 192 574 574 1196 1,196

※順位賞金は､ＪＰＢＡプロボウラー対象

以上　上位４名決勝シュートアウト進出

※女性１ゲームハンデ１０

3G順位 氏　名 通過順位 ハンデ 1G 2G



創立２５周年記念
アイキョーホームカップ準々決勝３Ｇ成績

(※上位２０名を準決勝進出)
※準々決勝は０スタート 2017.8.20(日)会場：アイキョーボウル

Aｼﾌﾄ Bｼﾌﾄ 3G ３G
予選順位 予選順位 トータル ハンデトータル

1 15 白石　順子 10 258 226 215 699 729

2 2 石原　章夫 0 247 248 218 713 713

3 20 藤井　信人 0 192 249 259 700 700

4 4 市原　竜太 0 232 225 233 690 690

5 5 渡邉　航明 0 222 225 237 684 684

6 5 山本　勲 0 237 244 203 684 684

7 9 佐藤　浩和 0 258 214 212 684 684

8 6 秋吉　夕紀 10 191 226 237 654 684

9 6 人見　啓二朗 0 269 204 203 676 676

10 11 磯貝　和伸 0 211 202 255 668 668

11 2 奈良輪　竜也 0 225 236 203 664 664

12 7 須田　毅 0 232 207 215 654 654

13 10 浅田　梨奈 10 227 203 194 624 654

14 1 谷合　貴志 0 212 217 215 644 644

15 18 川﨑　由意 10 227 214 171 612 642

16 12 中嶋　由美 10 200 199 206 605 635

17 8 北岡　義実 0 196 226 211 633 633

18 1 小林　よしみ 10 223 198 178 599 629

19 16 鈴木　気 0 204 188 230 622 622

20 3 木村　拓哉 0 194 212 215 621 621

21 7 土屋　佑佳 10 192 202 195 589 619

22 10 佐藤　貴啓 0 194 198 217 609 609

23 8 小林　あゆみ 10 194 191 180 565 595

24 13 平野　明子 10 222 160 183 565 595

25 20 櫻井　眞利子 10 215 156 189 560 590

26 11 望月　理江 10 170 183 206 559 589

27 12 大嶋　有香 10 175 177 206 558 588

28 17 長谷　宏 0 191 189 206 586 586

29 19 小森　清人 0 202 187 191 580 580

30 4 水野　成祐 0 214 214 151 579 579

31 13 小林　哲也 0 218 156 201 575 575

32 15 吉野　浩章 0 179 194 199 572 572

33 18 中島　美穂 10 222 174 140 536 566

34 9 保倉　映義 0 193 182 179 554 554

35 3 水野　耕佑 0 184 222 144 550 550

36 16 清水　弘子 10 119 194 202 515 545

37 14 森山　里香 10 178 192 138 508 538

38 19 ロバート・リー 0 164 198 158 520 520

39 17 岩見　彩乃 10 126 160 189 475 505

40 14 天澤　千鶴子 10 140 171 142 453 483
※女性１ゲームハンデ１０

2G 3G順位 氏　名 ハンデ 1G



創立２５周年記念
アイキョーホームカップアマ予選６Ｇ成績

2017.8.20(日)会場：アイキョーボウル

プロ 前半 前半 後半 後半 ６G
アマ 3G ハンデ込み 3G ハンデ込み ハンデトータル

1 アマ 奈良輪　竜也 5 210 249 229 688 703 253 226 216 695 710 1,383 1,413
2 アマ 木村　拓哉 0 195 223 245 663 663 205 267 246 718 718 1,381 1,381
3 アマ 岡田　勝利 50 203 198 167 568 718 172 155 156 483 633 1,051 1,351
4 アマ 杉村　洋子 51 145 193 161 499 652 176 181 186 543 696 1,042 1,348
5 アマ 山田　拓磨 50 219 200 177 596 746 121 179 146 446 596 1,042 1,342
6 アマ 南　英典 49 159 186 153 498 645 187 154 191 532 679 1,030 1,324
7 アマ 天澤　千鶴子 24 166 179 168 513 585 186 217 210 613 685 1,126 1,270
8 アマ 佐藤　貴啓 0 209 201 253 663 663 149 233 224 606 606 1,269 1,269
9 アマ 渡辺　正人 50 172 142 135 449 599 166 169 179 514 664 963 1,263
10 アマ 佐藤　浩和 0 224 167 232 623 623 203 207 218 628 628 1,251 1,251
11 アマ 磯貝　和伸 0 179 212 199 590 590 225 204 226 655 655 1,245 1,245
12 アマ 若山　稔 25 171 170 224 565 640 186 170 172 528 603 1,093 1,243
13 アマ 増田　賢之 28 205 140 198 543 627 181 141 210 532 616 1,075 1,243
14 アマ 関井　久男 15 181 226 179 586 631 171 192 181 544 589 1,130 1,220
15 アマ 山崎　一樹 29 163 211 135 509 596 180 167 185 532 619 1,041 1,215
16 アマ 斉藤　ちか子 19 166 206 196 568 625 175 175 180 530 587 1,098 1,212
17 アマ 森山　里香 12 220 183 165 568 604 176 185 206 567 603 1,135 1,207
18 アマ 室井　勝 15 203 188 172 563 608 173 211 145 529 574 1,092 1,182
19 アマ 谷村　真弓 27 143 165 163 471 552 170 181 198 549 630 1,020 1,182
20 アマ 山本　文保 32 155 194 168 517 613 174 140 157 471 567 988 1,180
21 アマ 小野　憲一 36 203 143 146 492 600 102 154 213 469 577 961 1,177
22 アマ 鈴木　気 0 138 170 225 533 533 165 255 222 642 642 1,175 1,175
23 アマ 深山　正弘 23 179 159 194 532 601 165 155 184 504 573 1,036 1,174
24 アマ 奈幡　直子 31 153 186 170 509 602 158 157 164 479 572 988 1,174
25 アマ 山口　友姫菜 17 195 157 205 557 608 160 180 174 514 565 1,071 1,173
26 アマ 武田　慶四郎 34 148 131 154 433 535 185 180 169 534 636 967 1,171
27 アマ 和田　真吾 16 141 165 169 475 523 203 213 180 596 644 1,071 1,167
28 アマ 山田　孝一 10 158 165 183 506 536 166 215 206 587 617 1,093 1,153
29 アマ 栗山　浩 16 177 178 151 506 554 155 203 185 543 591 1,049 1,145
30 アマ 藤田　侑希 14 224 159 186 569 611 169 171 149 489 531 1,058 1,142
31 アマ 大川　聡 10 166 187 187 540 570 145 206 190 541 571 1,081 1,141
32 アマ 中根　由美 33 147 153 159 459 558 149 157 178 484 583 943 1,141
33 アマ 山口　小菜美 14 149 198 156 503 545 200 200 153 553 595 1,056 1,140
34 アマ 山下　貴亮 30 169 157 134 460 550 132 178 181 491 581 951 1,131
35 アマ 猪野　勝利 31 160 168 194 522 615 134 128 159 421 514 943 1,129
36 アマ 野中　貴史 19 199 164 169 532 589 144 182 150 476 533 1,008 1,122
37 アマ 南原　博文 0 181 200 170 551 551 171 202 183 556 556 1,107 1,107
38 アマ 相関　周一 7 160 179 158 497 518 184 196 187 567 588 1,064 1,106
39 アマ 千田　慶三郎 0 178 184 176 538 538 187 150 223 560 560 1,098 1,098
40 アマ 中村　義和 0 159 160 212 531 531 152 204 202 558 558 1,089 1,089
41 アマ 渡部　廣道 23 174 155 140 469 538 123 198 157 478 547 947 1,085
42 アマ 池永　宜史 0 192 144 168 504 504 164 228 186 578 578 1,082 1,082
43 アマ 重見　康浩 15 159 175 165 499 544 162 161 164 487 532 986 1,076
44 アマ 橘　広司 27 127 172 133 432 513 138 189 144 471 552 903 1,065
45 アマ 山本　友美 33 133 175 105 413 512 139 158 155 452 551 865 1,063
46 アマ 中村　充宏 0 166 190 203 559 559 171 188 141 500 500 1,059 1,059
47 アマ 松岡　翔太 19 143 179 149 471 528 155 166 151 472 529 943 1,057
48 アマ 鈴木　馨 0 172 172 182 526 526 156 190 183 529 529 1,055 1,055
49 アマ 相田　浩信 13 154 156 160 470 509 157 167 183 507 546 977 1,055
50 アマ 金子　将也 0 201 134 176 511 511 178 170 194 542 542 1,053 1,053
51 アマ 堀越　章 0 174 210 161 545 545 172 166 163 501 501 1,046 1,046
52 アマ 納富　彩香 25 146 121 154 421 496 158 151 166 475 550 896 1,046
53 アマ 古川　和文 0 144 191 175 510 510 166 135 233 534 534 1,044 1,044
54 アマ 遠藤　龍飛 10 205 130 114 449 479 197 192 146 535 565 984 1,044
55 アマ 田辺　嘉則 19 167 173 153 493 550 149 145 143 437 494 930 1,044
56 アマ 西山　翔悟 0 190 186 190 566 566 162 138 169 469 469 1,035 1,035
57 アマ 吉岡　健一 14 169 176 135 480 522 146 135 178 459 501 939 1,023
58 アマ 高橋　利幸 0 190 157 176 523 523 169 133 193 495 495 1,018 1,018
59 アマ 藤田　進 18 136 148 183 467 521 170 124 145 439 493 906 1,014
60 アマ 廣瀬　智晴 7 164 188 138 490 511 186 166 128 480 501 970 1,012
61 アマ 鈴木　康治 0 161 168 183 512 512 177 154 165 496 496 1,008 1,008
62 アマ 宅石　美江 5 172 179 155 506 521 180 139 142 461 476 967 997
63 アマ 滝澤　規子 6 156 147 173 476 494 189 120 173 482 500 958 994
64 アマ 村田　健 0 184 178 172 534 534 156 168 120 444 444 978 978
65 アマ 安田　拓矢 0 145 129 159 433 433 179 170 193 542 542 975 975
66 アマ 嶋田　司 36 137 146 136 419 527 66 152 122 340 448 759 975
67 アマ 室原　一貴 0 216 149 123 488 488 147 143 179 469 469 957 957

ハンデ順位 氏　名 6G 6G T/PIN1G 2G 3G 4G 5G



創立２５周年記念
アイキョーホームカップＡシフト予選６Ｇ成績

(※Ａ･Ｂ各シフト上位２０名合計４０名を準々決勝進出)

2017.8.20(日)会場：アイキョーボウル

前半 前半 後半 後半 6G
3G ハンデ込み 3G ハンデ込み ハンデトータル

1 小林　よしみ 10 201 212 227 640 670 223 187 195 605 635 1,245 1,305
2 石原　章夫 0 206 181 203 590 590 248 200 255 703 703 1,293 1,293
3 水野　耕佑 0 168 249 251 668 668 186 204 230 620 620 1,288 1,288
4 水野　成祐 0 209 176 224 609 609 234 189 242 665 665 1,274 1,274
5 山本　勲 0 197 245 178 620 620 235 233 179 647 647 1,267 1,267
6 秋吉　夕紀 10 165 189 157 511 541 235 212 243 690 720 1,201 1,261
7 土屋　佑佳 10 198 195 233 626 656 212 175 186 573 603 1,199 1,259
8 北岡　義実 0 157 220 192 569 569 287 214 189 690 690 1,259 1,259
9 佐藤　浩和 0 224 167 232 623 623 203 207 218 628 628 1,251 1,251
10 浅田　梨奈 10 192 168 191 551 581 230 201 200 631 661 1,182 1,242
11 望月　理江 10 181 226 210 617 647 182 157 225 564 594 1,181 1,241
12 中嶋　由美 10 187 204 199 590 620 188 192 189 569 599 1,159 1,219
13 小林　哲也 0 203 184 220 607 607 193 179 222 594 594 1,201 1,201
14 天澤　千鶴子 10 166 179 168 513 543 186 217 210 613 643 1,126 1,186
15 吉野　浩章 0 161 226 176 563 563 194 227 193 614 614 1,177 1,177
16 鈴木　気 0 138 170 225 533 533 165 255 222 642 642 1,175 1,175
17 岩見　彩乃 10 215 210 138 563 593 168 182 195 545 575 1,108 1,168
18 川﨑　由意 10 186 149 162 497 527 163 234 208 605 635 1,102 1,162
19 ロバート・リー 0 198 176 148 522 522 169 247 224 640 640 1,162 1,162
20 藤井　信人 0 225 184 171 580 580 174 198 206 578 578 1,158 1,158
21 岩楯　泰彦 0 161 195 176 532 532 177 196 211 584 584 1,116 1,116
22 鈴木　馨 10 172 172 182 526 556 156 190 183 529 559 1,055 1,115
23 原口　奈織 10 146 160 180 486 516 184 227 157 568 598 1,054 1,114
24 植竹　幸子 10 199 131 178 508 538 179 180 179 538 568 1,046 1,106
25 杉村　洋子 10 145 193 161 499 529 176 181 186 543 573 1,042 1,102
26 山田　孝一 0 158 165 183 506 506 166 215 206 587 587 1,093 1,093
27 室井　勝 0 203 188 172 563 563 173 211 145 529 529 1,092 1,092
28 中村　義和 0 159 160 212 531 531 152 204 202 558 558 1,089 1,089
29  池永　宣史　 0 192 144 168 504 504 164 228 186 578 578 1,082 1,082
30 大川　聡 0 166 187 187 540 540 145 206 190 541 541 1,081 1,081
31 増田　賢之 0 205 140 198 543 543 181 141 210 532 532 1,075 1,075
32 和田　真吾 0 141 165 169 475 475 203 213 180 596 596 1,071 1,071
33 加藤　孝幸 0 158 196 170 524 524 163 191 187 541 541 1,065 1,065
34 相関　周一 0 160 179 158 497 497 184 196 187 567 567 1,064 1,064
35 藤田　侑希 0 224 159 186 569 569 169 171 149 489 489 1,058 1,058
36 金子　将也 0 201 134 176 511 511 178 170 194 542 542 1,053 1,053
37 栗山　浩 0 177 178 151 506 506 155 203 185 543 543 1,049 1,049
38 堀越　章 0 174 210 161 545 545 172 166 163 501 501 1,046 1,046
39 古川　和文 0 144 191 175 510 510 166 135 233 534 534 1,044 1,044
40 山田　拓磨 0 219 200 177 596 596 121 179 146 446 446 1,042 1,042
41 山崎　一樹 0 163 211 135 509 509 180 167 185 532 532 1,041 1,041
42 深山　正弘 0 179 159 194 532 532 165 155 184 504 504 1,036 1,036
43 西山　翔悟 0 190 186 190 566 566 162 138 169 469 469 1,035 1,035
44 滝澤　規子 10 156 147 173 476 506 189 120 173 482 512 958 1,018
45 高橋　利幸 0 190 157 176 523 523 169 133 193 495 495 1,018 1,018
46 鈴木　康治 0 161 168 183 512 512 177 154 165 496 496 1,008 1,008
47 野中　貴史 0 199 164 169 532 532 144 182 150 476 476 1,008 1,008
48 遠藤　龍飛 0 205 130 114 449 449 197 192 146 535 535 984 984
49 安田　拓矢 0 145 129 159 433 433 179 170 193 542 542 975 975
50 渡辺　正人 0 172 142 135 449 449 166 169 179 514 514 963 963
51 渡部　廣道 0 174 155 140 469 469 123 198 157 478 478 947 947
52 松岡　翔太 0 143 179 149 471 471 155 166 151 472 472 943 943
53 藤田　進 0 136 148 183 467 467 170 124 145 439 439 906 906
54 橘　広司 0 127 172 133 432 432 138 189 144 471 471 903 903
55 嶋田　司 0 137 146 136 419 419 66 152 122 340 340 759 759

※女性１ゲームハンデ１０

順位 氏　名 ハンデ 6G T/PIN1G 2G 3G 4G 5G 6G



創立２５周年記念
アイキョーホームカップＢシフト予選６Ｇ成績

(※Ａ･Ｂ各シフト上位２０名合計４０名を準々決勝進出)

2017.8.20(日)会場：アイキョーボウル

前半 前半 後半 後半 6G
3G ハンデ込み 3G ハンデ込み ハンデトータル

1 谷合　貴志 0 225 195 256 676 676 268 234 211 713 713 1,389 1,389
2 奈良輪　竜也 0 210 249 229 688 688 253 226 216 695 695 1,383 1,383
3 木村　拓哉 0 195 223 245 663 663 205 267 246 718 718 1,381 1,381
4 市原　竜太 0 253 233 222 708 708 263 196 188 647 647 1,355 1,355
5 渡邉　航明 0 238 182 245 665 665 217 204 268 689 689 1,354 1,354
6 人見　啓二朗 0 264 175 213 652 652 203 226 214 643 643 1,295 1,295
7 須田　毅 0 221 191 199 611 611 176 224 268 668 668 1,279 1,279
8 小林　あゆみ 10 194 226 197 617 647 191 212 193 596 626 1,213 1,273
9 保倉　映義 0 215 214 168 597 597 212 210 253 675 675 1,272 1,272
10 佐藤　貴啓 0 209 201 253 663 663 149 233 224 606 606 1,269 1,269
11 磯貝　和伸 0 179 212 199 590 590 225 204 226 655 655 1,245 1,245
12 大嶋　有香 10 198 222 195 615 645 182 146 238 566 596 1,181 1,241
13 平野　明子 10 160 176 205 541 571 231 227 160 618 648 1,159 1,219
14 森山　里香 10 220 183 165 568 598 176 185 206 567 597 1,135 1,195
15 白石　順子 10 195 205 170 570 600 180 197 179 556 586 1,126 1,186
16 清水　弘子 10 167 198 166 531 561 200 200 193 593 623 1,124 1,184
17 長谷　宏 0 194 188 173 555 555 191 247 188 626 626 1,181 1,181
18 中島　美穂 10 221 167 160 548 578 182 183 203 568 598 1,116 1,176
19 小森　清人 0 208 224 201 633 633 155 182 205 542 542 1,175 1,175
20 櫻井　眞利子 10 182 188 175 545 575 196 181 190 567 597 1,112 1,172
21 渡辺　けあき 10 166 169 156 491 521 200 225 185 610 640 1,101 1,161
22 斉藤　ちか子 10 166 206 196 568 598 175 175 180 530 560 1,098 1,158
23 坂本　詩緒里 10 185 199 198 582 612 163 162 188 513 543 1,095 1,155
24 工藤　博充 0 175 172 192 539 539 215 205 186 606 606 1,145 1,145
25 鈴木　理沙 10 180 176 165 521 551 187 183 191 561 591 1,082 1,142
26 本間　成美 10 218 195 134 547 577 195 138 201 534 564 1,081 1,141
27 山口　友姫菜 10 195 157 205 557 587 160 180 174 514 544 1,071 1,131
28 関井　久男 0 181 226 179 586 586 171 192 181 544 544 1,130 1,130
29 山口　小菜美 10 149 198 156 503 533 200 200 153 553 583 1,056 1,116
30 南原　博文 0 181 200 170 551 551 171 202 183 556 556 1,107 1,107
31 千田　慶三郎 0 178 184 176 538 538 187 150 223 560 560 1,098 1,098
32 若山　稔 0 171 170 224 565 565 186 170 172 528 528 1,093 1,093
33 谷村　真弓 10 143 165 163 471 501 170 181 198 549 579 1,020 1,080
34 矢野　朋代 10 144 190 142 476 506 204 155 179 538 568 1,014 1,074
35 中村　充宏 0 166 190 203 559 559 171 188 141 500 500 1,059 1,059
36 岡田　勝利 0 203 198 167 568 568 172 155 156 483 483 1,051 1,051
37 奈幡　直子 10 153 186 170 509 539 158 157 164 479 509 988 1,048
38 高井　裕滋郎 0 183 201 163 547 547 182 157 158 497 497 1,044 1,044
39 廣瀬　智晴 10 164 188 138 490 520 186 166 128 480 510 970 1,030
40 南　英典 0 159 186 153 498 498 187 154 191 532 532 1,030 1,030
41 宅石　美江 10 172 179 155 506 536 180 139 142 461 491 967 1,027
42 中根　由美 10 147 153 159 459 489 149 157 178 484 514 943 1,003
43 山本　文保 0 155 194 168 517 517 174 140 157 471 471 988 988
44 重見　康浩 0 159 175 165 499 499 162 161 164 487 487 986 986
45 村田　健 0 184 178 172 534 534 156 168 120 444 444 978 978
46 相田　浩信 0 154 156 160 470 470 157 167 183 507 507 977 977
47 武田　慶四郎 0 148 131 154 433 433 185 180 169 534 534 967 967
48 小野　憲一 0 203 143 146 492 492 102 154 213 469 469 961 961
49 室原　一貴 0 216 149 123 488 488 147 143 179 469 469 957 957
50 納富　彩香 10 146 121 154 421 451 158 151 166 475 505 896 956
51 山下　貴亮 0 169 157 134 460 460 132 178 181 491 491 951 951
52 猪野　勝利 0 160 168 194 522 522 134 128 159 421 421 943 943
53 吉岡　健一 0 169 176 135 480 480 146 135 178 459 459 939 939
54 田辺　嘉則 0 167 173 153 493 493 149 145 143 437 437 930 930
55 山本　友美 10 133 175 105 413 443 139 158 155 452 482 865 925
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